外来・入院患者・面会者様および関係各位

病院出入口および駐車場変更のお知らせ

4/26(土)～4/27(日)および 5/3(土)～5/5(月)にかけて病院出入口フロア（G

階）の床タイル改修工事を行います。工事期間中は、北側駐車場、3階出入口をご利用

ください。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

5/3 5/4 5/54/26 4/27

下記の間、受付・駐車場が変わります

グランド階（G階）床タイル改修工事 グランド階（G階）床タイル改修工事

北側駐車場

×

見
通
し
の
悪
い
カ
ー
ブ
で
す
。
徐
行
し
て
く
だ
さ
い

３階出入口